

Henrik Bøgelund Madsen Holding ApS

A.C. Illums Vej 2, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 28 48 16 67

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2021.

Henrik Bøgelund Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Bøgelund Madsen Holding ApS A.C. Illums Vej 2 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 28 48 16 67 Stiftet: 20. januar 2005 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 16. regnskabsår
Direktion	Henrik Bøgelund Madsen, Kalmarvej 8, 8600 Silkeborg
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Handelsbanken Søndergade 13 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet A.C. Illumsvej 2 ApS, Silkeborg
Associeret virksomhed	Oskars Bud- & Flytteforretning ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at opnå indtjening gennem besiddelse af aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 508 t.kr. mod 505 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-58.424	-14.216
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-15.956	16.136
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	360.430	407.608
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	53.681	57.340
Andre finansielle indtægter	227.577	69.671
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.711	-8.109
Resultat før skat	554.597	528.430
Skat af årets resultat	-46.222	-22.968
Årets resultat	508.375	505.462
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-5.526	23.744
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	213.901	181.718
Disponeret i alt	508.375	505.462

Balance 30. september

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.053.155	2.069.111
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.041.046</u>	<u>1.080.616</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.094.201</u>	<u>3.149.727</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.094.201</u>	<u>3.149.727</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.289.668	1.348.977
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	220.292	682.578
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>7.273</u>	<u>21.110</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.517.233</u>	<u>2.052.665</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.314.525</u>	<u>1.144.378</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.314.525</u>	<u>1.144.378</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.289.717</u>	<u>1.646.682</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.121.475</u>	<u>4.843.725</u>
	Aktiver i alt	<u>8.215.676</u>	<u>7.993.452</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	945.975	951.501
Overført resultat	6.802.851	6.588.950
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>8.173.826</u>	<u>7.965.451</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.011
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	36.850	22.990
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.850	28.001
Gældsforpligtelser i alt	<u>41.850</u>	<u>28.001</u>
Passiver i alt	<u>8.215.676</u>	<u>7.993.452</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	927.757	6.407.232	300.000	7.759.989
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatdisponering	0	23.744	181.718	300.000	505.462
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	951.501	6.588.950	300.000	7.965.451
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatdisponering	0	-5.526	213.901	300.000	508.375
	125.000	945.975	6.802.851	300.000	8.173.826

Noter

	2019/20	2018/19
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.711	8.109
	12.711	8.109
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	1.643.309	1.643.309
Kostpris ultimo	1.643.309	1.643.309
Opskrivning primo	425.802	409.666
Årets resultat	-15.956	16.136
Opskrivninger ultimo	409.846	425.802
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.053.155	2.069.111
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet A.C. Illumsvej 2 ApS	Silkeborg	100 %
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum, primo primo	154.917	154.917
Kostpris ultimo	154.917	154.917
Opskrivning primo primo	925.699	743.091
Årets resultat	360.430	407.608
Udbytte	-400.000	-225.000
Opskrivninger ultimo	886.129	925.699
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.041.046	1.080.616
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Oskars Bud- & Flytteforretning ApS	Silkeborg	50 %

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet selvskyldnerkaution for Oskars Bud- & Flytteforretning ApS samt Ejendomsselskabet A.C. Illums Vej 2 ApS' engagement med Handelsbanken.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
